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Oggetto: Concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 2 posti di Collab.
Profess. Sanit. — educatore professionale: determinazioni in ordine all’ammissione dei
candidati.

I1 DIRETTORE della S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane

Nell’esercizio delle attribuzioni conferite ai Dirigenti con deliberazione del Direttore Generale n.
1133 del 16.10.2019, confermate con successiva deliberazione del Direttore Generale n. 159 del
12.03.2021:

RICHIAMATA la deliberazione aziendale n. 1 del 14.01.2021 di presa d’atto della D.G.R. n.
X1/3952 del 30.11.2020 avente ad oggetto “Determinazione in ordine all’attuazione dell’art. 19
della Legge Regionale n. 23/2019”, di costituzione dall’1.01.2021 dell’Azienda Socio Sanitaria
Territoriale (ASST) della Brianza, nonché di presa d’atto dei Decreti della D.G. Welfare nn. 16667 e
16668 del 31.12.2020, di assegnazione all’ASST della Brianza del personale, dei beni immobili,
mobili e mobili registrati;

RICHIAMATA la deliberazione n. 350 del 27.04.2022 con la quale ¢ stato indetto concorso
pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 2 posti di Collab. Profess. Sanitario — educatore
professionale;

PRESO ATTO che, entro i termini di scadenza del suddetto concorso pubblico (ore 23.59 del
01.09.2022) sono pervenute a questa Azienda, tramite procedura telematica su portale dedicato, n.
63 domande di partecipazione;

PRESO ATTO dell’e-mail del 27.10.2022, agli atti, con la quale il candidato BRAMBILLA
Dario — nato i1 20.01.1992 — comunica di rinunciare alla partecipazione al concorso in questione;

RITENUTO di dover procedere all’ammissione dei candidati;

RICHIAMATO il D.PR. n. 220 del 27.03.2001 che disciplina la normativa concorsuale del
personale non dirigenziale del S.S.N.;

DATO ATTO che, ai sensi della vigente normativa, ai fini dell’ammissione al concorso sono stati

previsti i seguenti requisiti specifici da possedere alla data di scadenza del bando:

¢ Diploma universitario/laurea (classe SNT2 - classe delle lauree in professioni sanitarie della
riabilitazione) di Educatore Professionale conseguito ai sensi dell’art.6, comma 3, del D. Lgs.
30.12.1992 n.502, e successive modificazioni, ovvero i titoli riconosciuti equipollenti ai sensi di
legge. 1l titolo di studio richiesto per I’ammissione, se conseguito all’estero, sara considerato
utile purché riconosciuto equipollente ad uno dei titoli di studio italiani dagli Organi competenti
ai sensi della vigente normativa in materia. A tal fine, nella domanda di partecipazione al
concorso dovranno essere indicati, a pena di esclusione dal concorso stesso, gli estremi del
provvedimento di riconoscimento dell’equipollenza al corrispondente titolo italiano in base alla
normativa vigente. Tale provvedimento va inoltre allegato alla domanda di partecipazione. Le
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equipollenze devono sussistere alla data di scadenza del bando;

¢ iscrizione all’ordine professionale per 1’esercizio professionale. L’iscrizione al corrispondente
ordine di uno dei Paesi dell’Unione Europea, ove prevista, consente la partecipazione ai
concorsi, fermo restando 1’obbligo dell’iscrizione all’ordine in Italia prima dell’assunzione in
servizio.

PRESO ATTO che, dalle dichiarazioni rese dai candidati e dalla documentazione dagli stessi
presentata, risulta che i seguenti candidati, alla data di scadenza del bando, non erano iscritti
all’Ordine professionale:

FANTINATO MARGHERITA — nata il 14.03.1994

RONCHI DAVIDE — nato il 07.06.1984;

RITENUTO, pertanto, di non poter ammettere al concorso pubblico di cui trattasi i suddetti
candidati;

RITENUTO, altresi, di ammettere 1 sotto elencati candidati in quanto sono in possesso dei requisiti
generali e specifici richiesti:

Nominativo Data nascita
1. AFFINITO GABRIELE 23.09.1987
2. BARNI BEATRICE 29.03.1998
3. BENENATI GIOVANNA 28.08.1992
4. BENIAMINO ALESSANDRA 07.09.1989
5. BENINI GIANMARCO 27.02.1997
6. BERETTA MAURA 10.09.1982
7. BIONDI FEDERICA 17.09.1992
8. BOLLA ELENA 15.11.1973
9. BORSINI ALESSIA 21.05.1994
10. BOVETTO GIULIA 23.08.1992
11. BOVINO ANGELA MARIA 15.05.1975
12. BRESCIANI LUCA 11.10.1993
13. BROGGI MARIA GRAZIA 13.02.1967
14. CALEGARI FEDERICA 07.01.1996
15. CANAFOGLIA LORENZO 28.09.1969
16. CARDONE SERENA ANTONELLA 25.11.1977
17. CARRARO SERENA 21.02.1972
18. CARRARO VALERIA 06.06.1989
19. CAVARRA FRANCESCA 23.12.1999
20. CIPRIANO BARBARA 01.04.1971
21. COLOMBO ERICA 21.06.1983
22. COLOMBO MARTINA 11.08.1998
23. DE LAURI ROSA 31.08.1981
24. FAZZARI FRANCESCA 08.11.1985
25. FOIS IRENE 05.04.1988
26. FRIGERIO CHIARA 25.08.1997
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27. GERVASONI ROBERTA 24.06.1979
28. GHIANDA ALICE 07.08.1993
29. GIORDANO MARIA CARMINE 03.03.1996
30. GIUDICI MARTA 25.07.1996
31. GRAZIANO AGNESE 10.01.1998
32. INCORVAIA FEDERICA 12.10.1992
33. MARCIS IRENE 30.06.1994
34. MARELLI ANDREA 16.07.1985
35. MARIANI CARLA 13.04.1989
36. MARTINONI FRANCO 18.06.1969
37. MARTORANA ELISA LUCIA 27.11.1984
38. MATTIOLO LINDA 29.04.1977
39. MERCADANTE STELLA 02.08.1976
40. MESSINA CAMILLA 16.12.1993
41. MORETTI LEONARDO 22.10.1988
42. MORETTO GIONATA 15.06.1995
43. PASSARETTI SERENA 28.01.1986
44. PENNA CINZIA 23.09.1972
45. PERONI CLAUDIA 06.03.1989
46. PRACCHI ANDREA 24.06.1983
47. ROVEDA SOLANGE 09.05.1989
48. RUBINO SIMONA 01.10.1993
49. SADLER MONICA 13.11.1993
50. SAVI GABRIELE 28.07.1995
51. SAVORGNANI CHIARA 07.02.1991
52. SCOTTI VERONICA 26.05.1989
53. SPADA EMANUELE 12.11.1996
54. TETTAMANTI LAURA ERSILIA 22.01.1976
55. TRIVINI BELLINI VALERIA 30.06.1998
56. TURCO SARA 04.07.1997
57. VAILATI MELISSA 17.05.1978
58. VARANI MONICA 19.12.1978
59. VIOLANO GIUSEPPINA 13.05.1991
60. XHEPA ISIDA 03.11.1983

DATO ATTO che dall’adozione del presente provvedimento non discendono oneri aggiuntivi a
carico del bilancio aziendale;

DETERMINA

Per le motivazioni in premessa indicate:
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1. di ammettere i sotto elencati candidati al concorso pubblico per titoli ed esami, indetto con
deliberazione n. 350/2022, per la copertura di n. 2 posti di Collab. Profess. Sanit. — educatore

professionale:
Nominativo
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AFFINITO
BARNI
BENENATI
BENIAMINO
BENINI
BERETTA
BIONDI
BOLLA
BORSINI

.BOVETTO

. BOVINO

. BRESCIANI

. BROGGI

. CALEGARI

. CANAFOGLIA
. CARDONE

. CARRARO

. CARRARO

. CAVARRA

. CIPRIANO

. COLOMBO

. COLOMBO

. DE LAURI

. FAZZARI

. FOIS

. FRIGERIO

. GERVASONI

. GHIANDA

. GIORDANO

. GIUDICI

. GRAZIANO

. INCORVAIA

. MARCIS

. MARELLI

. MARIANI

. MARTINONI

. MARTORANA
. MATTIOLO

. MERCADANTE
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GABRIELE
BEATRICE
GIOVANNA
ALESSANDRA
GIANMARCO
MAURA
FEDERICA
ELENA
ALESSIA
GIULIA
ANGELA MARIA
LUCA

MARIA GRAZIA
FEDERICA
LORENZO
SERENA ANTONELLA
SERENA
VALERIA
FRANCESCA
BARBARA
ERICA
MARTINA
ROSA
FRANCESCA
IRENE

CHIARA
ROBERTA
ALICE

MARIA CARMINE
MARTA
AGNESE
FEDERICA
IRENE

ANDREA
CARLA
FRANCO

ELISA LUCIA
LINDA

STELLA

Data nascita

23.09.1987
29.03.1998
28.08.1992
07.09.1989
27.02.1997
10.09.1982
17.09.1992
15.11.1973
21.05.1994
23.08.1992
15.05.1975
11.10.1993
13.02.1967
07.01.1996
28.09.1969
25.11.1977
21.02.1972
06.06.1989
23.12.1999
01.04.1971
21.06.1983
11.08.1998
31.08.1981
08.11.1985
05.04.1988
25.08.1997
24.06.1979
07.08.1993
03.03.1996
25.07.1996
10.01.1998
12.10.1992
30.06.1994
16.07.1985
13.04.1989
18.06.1969
27.11.1984
29.04.1977
02.08.1976
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40. MESSINA CAMILLA 16.12.1993
41. MORETTI LEONARDO 22.10.1988
42. MORETTO GIONATA 15.06.1995
43. PASSARETTI SERENA 28.01.1986
44. PENNA CINZIA 23.09.1972
45. PERONI CLAUDIA 06.03.1989
46. PRACCHI ANDREA 24.06.1983
47. ROVEDA SOLANGE 09.05.1989
48. RUBINO SIMONA 01.10.1993
49. SADLER MONICA 13.11.1993
50. SAVI GABRIELE 28.07.1995
51. SAVORGNANI CHIARA 07.02.1991
52. SCOTTI VERONICA 26.05.1989
53. SPADA EMANUELE 12.11.1996
54. TETTAMANTI LAURA ERSILIA 22.01.1976
55. TRIVINI BELLINI VALERIA 30.06.1998
56. TURCO SARA 04.07.1997
57. VAILATI MELISSA 17.05.1978
58. VARANI MONICA 19.12.1978
59. VIOLANO GIUSEPPINA 13.05.1991
60. XHEPA ISIDA 03.11.1983

. di non ammette al concorso pubblico indicato al punto 1) i sotto elencati candidati in quanto, alla
data di scadenza del bando, non erano iscritti all’Ordine professionale:

FANTINATO MARGHERITA — nata il 14.03.1994

RONCHI DAVIDE — nato 11 07.06.1984;

. di prendere atto dell’e-mail del 27.10.2022 con la quale il candidato BRAMBILLA
Dario — nato i1 20.01.1992 — comunica di rinunciare alla partecipazione al concorso in questione;

. di dare atto che dall’adozione del presente provvedimento non discendono oneri aggiuntivi a
carico del bilancio aziendale;

. di dare atto che la presente determinazione ¢ immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 17 —
comma 6 — della Legge Regionale 30.12.2009, n. 33, come modificato dall’art. 1 — comma 1-
lettera w) della Legge Regionale 11.08.2015, n. 23, e verra pubblicata mediante affissione
all’Albo dell’ Azienda nei modi di legge.

I1 Dirigente Struttura

Chiara Milliaccio
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate
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